Администрация
муниципального образования
       Беловский сельсовет
        Сакмарский район
     Оренбургской области
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от     17.04.2023 г №31-п
           с. Беловка

О предоставлении в собственность
(бесплатно) земельного участка

На основании заявления Мухияровой Альмиры Науфаровны, в соответствии с п.7 ст.39.5 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ:
1. Предоставить Мухияровой А.Н. в собственность, бесплатно, земельный участок с кадастровым номером 56:25:0213001:947, из земель сельскохозяйственного назначения, площадью 950 кв.м., ведение  садоводства (13.2), местоположение участка: Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский муниципальный район, сельское поселение Беловский сельсовет, Беловка село, СНТ «Родник», Черемуховая улица, земельный участок 103.
2. Мухияровой А.Н. провести правовую регистрацию права собственности на земельный участок в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
3. Администрации муниципального образования Беловский сельсовет внести сведения по земельному участку, указанному в п. 1 настоящего постановления, в похозяйственную книгу.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава МО Беловский сельсовет                                          Т.А.Хасанов